• all’analisi dell’andamento storico dei Piani Formativi approvati sui precedenti Avvisi; 

ha deliberato: 

l’approvazione dell’Avviso 05/2022 STUDI PROFESSIONALI avente ad oggetto il finanziamento di attività 
di formazione continua la cui dotazione economica ammonta complessivamente ad € 1.500.000,00 
(unmilionecinquecentomila/00 euro) accessibili,  previo consenso delle Parti Sociali costituenti il Fondo, con 
modalità “a sportello” sino ad esaurimento risorse, mediante presentazione di richiesta di contributo per Piani 
Formativi, declinati in progetto/progetti formativi a fruizione individuale organizzati “ad hoc” internamente o